[image: image1.png]

	БЕРЕЗОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РЕШЕНИЕ

«07» ноября 2012г.

п. Березовка

          №   25-3
Об уточнении границ городского населенного пункта
рабочего поселка Березовка в границах муниципального
образования  поселок Березовка Березовского района
Красноярского края
В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса РФ «О полномочиях органов местного самоуправления поселений в области градостроительной деятельности», статьей 83 Земельного кодекса РФ «Понятие земель населенных пунктов и понятие границ населенных пунктов», руководствуясь Федеральным  законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», руководствуясь Уставом поселка Березовка, с целью внесения сведений о границе населенного пункта п. Березовка в государственный кадастр недвижимости Березовский поселковый Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить уточненную границу  городского населенного пункта рабочего поселка Березовка – части муниципального образования  поселок  Березовка Березовского района Красноярского края в соответствии с приложением текстовых (перечень характерных точек границы населенного пункта в установленной системе координат) и графической схемы.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Пригород» и в сети Интернет на официальном сайте поселка Березовка.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию Березовского поселкового Совета депутатов по благоустройству, градостроительству, жилищно-коммунальному хозяйству и земельным вопросам.

Глава поселка                                                                                       С. А. Суслов
Председатель Березовского                                                                И.Л. Шилов

поселкового Совета депутатов
64
2